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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS ES
BATALLA DE ZACATECAS 2395
REVOLUCION RESID FRACC, SAN PEDROTLAQUEPAQU
TLAQUEPAQUE, JALISCO
C.P. 45580 C.R. 45501 E03207851

*0920838839003383654001*
0920838839003383654001

CODIGO DE CLIENTE NO. 03383654
R.F.C. IJC980608 PL5
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 7851 SUC. EL TAPATIO
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

0025165

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL 65-50076006-3 939,652.31 100.00% 2,103,512.39 100.00% 0.00 3,592.00
INVERSION CRECIENTE 66-50076006-3 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.46%
TOTAL 939,652.31 100.00% 2,103,512.39 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50076006-3 CLABE 014320655007600634
SALDO PROMEDIO 1,562,372.38 SALDO INICIAL 939,652.31 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,037,639.33 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 873,779.25 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 10,000.00

CORTE AL 30/09/2020 = SALDO ACTUAL 2,103,512.39 COMISIONES COBRADAS 3,592.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50076006-3

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.46%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 30/09/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50076006-3
(Saldo Inicial de $939,652.31)

Comisiones
3,592.00

Otros Cargos
870,187.25

Saldo final
2,103,512.39

Abonos
2,037,639.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA EMPRESARIAL 65-50076006-3 CLABE 014320655007600634

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 939,652.31
01-SEP-2020 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 2 AGO 2020 2,500.00 937,152.31
01-SEP-2020 0000000 I V A AGO 2020 400.00 936,752.31
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-SEP-2020 0070860 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,755.49 932,996.82
01-SEP-2020 0070861 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,700.00 930,296.82
01-SEP-2020 8513324 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 930,323.82
01-SEP-2020 8513326 DEPOSITO EN EFECTIVO 250.00 930,573.82
01-SEP-2020 8513328 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 931,248.82
01-SEP-2020 8513330 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,000.00 942,248.82
01-SEP-2020 8513331 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 942,923.82
01-SEP-2020 8513332 DEPOSITO EN EFECTIVO 54.00 942,977.82
01-SEP-2020 8513333 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,200.00 947,177.82
01-SEP-2020 8513334 DEPOSITO EN EFECTIVO 250.00 947,427.82
01-SEP-2020 8513336 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 948,127.82
01-SEP-2020 8513337 DEPOSITO EN EFECTIVO 100.00 948,227.82
01-SEP-2020 8513338 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,368.91 949,596.73
01-SEP-2020 8513339 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,009.00 954,605.73
01-SEP-2020 7403030 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,240.00 955,845.73
01-SEP-2020 0769654 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,200.00 958,045.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073551218 15,161.00 973,206.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,800.00 985,006.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,827.00 996,833.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,947.00 1,007,780.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,640.00 1,019,420.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A07549345 14,951.00 1,034,371.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073549338 9,948.00 1,044,319.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073547259 10,788.00 1,055,107.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073547266 15,974.00 1,071,081.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 073548188 15,375.00 1,086,456.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073548195 17,575.00 1,104,031.73
02-SEP-2020 0070862 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,034.00 1,100,997.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,880.00 1,104,877.73
02-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,880.00 1,111,757.73
02-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE A LAB BAL ANT VIA 305.00 1,111,452.73

T LAG MOR
02-SEP-2020 6892529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:29:38 100,000.00 1,211,452.73

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001658032689
DEL CLIENTE INSTITUTO JALISCIENS E DE CIENCIAS FOREN
CLAVE DE RASTREO BNET01002009030040038537
REF 0020920
CONCEPTO TRASPASO BANCOMER 020919
RFC IJC980608PL5

03-SEP-2020 0070863 PAGO CHEQUE EFECTIVO 810.00 1,210,642.73
03-SEP-2020 7244913 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:18 13,583.00 1,224,225.73

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002307534422
DEL CLIENTE GUA TACTICAL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7875APR1202009031063974836
REF 0309203
CONCEPTO Pruebas Paneles Balisticos
RFC GTA140303JU5

03-SEP-2020 7246155 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:25:48 13,583.00 1,237,808.73
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002307534422
DEL CLIENTE GUA TACTICAL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7875APR1202009031063976079
REF 0309204
CONCEPTO Pruebas Placas Balisticas
RFC GTA140303JU5

03-SEP-2020 7503413 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:50 4,220.98 1,233,587.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072396005240177317
AL CLIENTE SERVICIO CARNICERITO S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020090340014 BET0000475034130
REF 7503413
CONCEPTO SERV CARNICERITO S DE RL DEL TEPATITLAN

03-SEP-2020 7503416 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:50 3,008.00 1,230,579.75
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072344008350105626
AL CLIENTE SERVICIOS MANA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020090340014 BET0000475034160
REF 7503416
CONCEPTO SERVS MANA SA CV DEL COLOTLAN

03-SEP-2020 7503414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:50 4,905.46 1,225,674.29
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072396005240177317
AL CLIENTE SERVICIO CARNICERITO S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS ES
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2020090340014 BET0000475034140
REF 7503414
CONCEPTO SERV CARNICERITO S DE RL DEL TEPATITLAN

03-SEP-2020 7503419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:50 14,461.18 1,211,213.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012370001417100799
AL CLIENTE GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020090340014 BET0000475034190
REF 7503419
CONCEPTO GAS EL NUEVO FUERTE SA DEL OCOTLAN

03-SEP-2020 7503421 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:50 19,288.13 1,191,924.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012560001985375345
AL CLIENTE GRUPO OCTANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020090340014 BET0000475034210
REF 7503421
CONCEPTO GRUPO OCTANO SA DEL CIUDAD GUZMAN

03-SEP-2020 7503422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:50 9,260.78 1,182,664.20
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072560008731832130
AL CLIENTE GRUPO OCTANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020090340014 BET0000475034220
REF 7503422
CONCEPTO GRUPO OCTANO SA DEL PUERTO VALLARTA

03-SEP-2020 7503423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:50 10,055.46 1,172,608.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002370114811
AL CLIENTE GASOLINERA TAPATIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020090340014 BET0000475034230
REF 7503423
CONCEPTO GAS TAPATIA SA CV OFNAS CENTRALES

03-SEP-2020 7503424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:50 2,364.05 1,170,244.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072560008731832130
AL CLIENTE GRUPO OCTANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020090340014 BET0000475034240
REF 7503424
CONCEPTO GRUPO OCTANO SA DEL PUERTO VALLARTA

03-SEP-2020 7503425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:50 48,813.84 1,121,430.85
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002370114811
AL CLIENTE GASOLINERA TAPATIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020090340014 BET0000475034250
REF 7503425
CONCEPTO GAS TAPATIA SA DE CV OFNAS CENTRALES

03-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PRESTIGIO Y SOLVENCIA SA A3458 6,653.97 1,114,776.88
7

03-SEP-2020 8151017 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,200.00 1,116,976.88
03-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE UIEDP ANT V 391.00 1,116,585.88

IAT PV
03-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE UIEDP ANT V 791.00 1,115,794.88

IAT PTO V
04-SEP-2020 7902496 DEPOSITO EN EFECTIVO 320.00 1,116,114.88
04-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SEMEFO PAG VIAT 543.00 1,115,571.88

PTO VTA
04-SEP-2020 9082403 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:09 1,400.00 1,116,971.88

RECIBIDO DE HSBC
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 021320040640132879
DEL CLIENTE /JCM9701315Q6
CLAVE DE RASTREO HSBC186095
REF 9382828
CONCEPTO 04012000217300
RFC JCM9701315Q6

07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073551249 11,160.00 1,128,131.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A0173551225 13,307.00 1,141,438.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073551232 11,547.00 1,152,985.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073550099 4,960.00 1,157,945.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A73550129 14,601.00 1,172,546.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,788.00 1,183,334.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,215.00 1,193,549.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,563.00 1,205,112.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073550105 12,747.00 1,217,859.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A73550112 15,214.00 1,233,073.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,961.00 1,245,034.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073553397 13,427.00 1,258,461.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A73550075 12,987.00 1,271,448.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A73550136 14,121.00 1,285,569.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073548225 14,641.00 1,300,210.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073548218 13,921.00 1,314,131.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,387.00 1,323,518.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,909.00 1,332,427.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,084.00 1,342,511.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073548201 14,934.00 1,357,445.88
07-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ANT VIAT 1,510.00 1,355,935.88

ENC DIAZ
07-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL LAG MOR 196.00 1,355,739.88

PAG VIAT
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,120.00 1,359,859.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,880.00 1,364,739.88
07-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,760.00 1,370,499.88
07-SEP-2020 0070864 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,033.00 1,368,466.88
07-SEP-2020 0000999 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 760.00 1,369,226.88
07-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ANT 2,128.00 1,367,098.88

VIAT HUER
08-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ING CIV ANT 1,819.00 1,365,279.88

VIAT A N
09-SEP-2020 6984992 ABONO TRANSFERENCIA TEF HORA 03:35:48 15,680.00 1,380,959.88

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 00021180040513310984
DEL CLIENTE Flextronics Technologies Mexico, S.
CLAVE DE RASTREO 02101400021000420200908011067
REF 1
CONCEPTO 3481329
RFC RFC NO DISPONIBLE

09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,360.00 1,392,319.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073551263 13,867.00 1,406,186.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A075548232 15,188.00 1,421,374.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073549413 10,576.00 1,431,950.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073548249 17,881.00 1,449,831.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,734.00 1,462,565.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,336.00 1,473,901.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 073550143 10,400.00 1,484,301.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A07549406 8,334.00 1,492,635.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073550198 5,227.00 1,497,862.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073550150 16,988.00 1,514,850.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,227.00 1,521,077.88
09-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,680.00 1,525,757.88
09-SEP-2020 2946882 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,241.00 1,531,998.88
09-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DOC CUE ANT VIA 109.00 1,531,889.88

T LAG MOR
10-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ANT VI 1,819.00 1,530,070.88

AT ATOTON
10-SEP-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE * 749.00 1,530,819.88

10-SEP-2020 7468188 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 1,531,494.88
10-SEP-2020 8418166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:15 148,601.64 1,382,893.24

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002420446900379879
AL CLIENTE SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091040014 BET0000484181660
REF 8418166
CONCEPTO SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA CV

10-SEP-2020 8418167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:15 1,344.25 1,381,548.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.

confidencial 

confidencial 

confidencial 

confidencial 

confidencial 

confidencial 



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8388390

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS ES

0920838839003383654001

CODIGO DE CLIENTE NO. 03383654
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

HOJA 3 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012180004440820288
AL CLIENTE INFRA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091040014 BET0000484181670
REF 8418167
CONCEPTO INFRA SA DE CV

10-SEP-2020 8418168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:15 1,344.25 1,380,204.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180004440820288
AL CLIENTE INFRA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091040014 BET0000484181680
REF 8418168
CONCEPTO INFRA SA DE CV

10-SEP-2020 8506169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:17:02 45,537.24 1,334,667.50
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127180800006321113
AL CLIENTE TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091040014 BET0000485061690
REF 3908819
CONCEPTO 08000000006321114

11-SEP-2020 8938558 ABONO TRANSFERENCIA TEF HORA 04:16:53 27,120.00 1,361,787.50
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 00021180040513310641
DEL CLIENTE Flextronics Manufacturing Mex, S.A.
CLAVE DE RASTREO 02101400021000420200910155154
REF 1
CONCEPTO 3484775
RFC RFC NO DISPONIBLE

11-SEP-2020 1669507 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 0505468561573 10,669.00 1,351,118.50

11-SEP-2020 9766093 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:41 2,181.87 1,348,936.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002370114811
AL CLIENTE GASOLINERA TAPATIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091140014 BET0000497660930
REF 9766093
CONCEPTO GAS TAPATIA SA CV OFNAS CENTRALES

11-SEP-2020 9766094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:42 17,634.94 1,331,301.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002370114811
AL CLIENTE GASOLINERA TAPATIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091140014 BET0000497660940
REF 9766094
CONCEPTO GAS TAPATIA OFNAS CENTRALES

11-SEP-2020 9766095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:42 6,825.42 1,324,476.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002370114811
AL CLIENTE GASOLINERA TAPATIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091140014 BET0000497660950
REF 9766095
CONCEPTO GAS TAPATIA SA DE CV OFNAS CENTRALES

11-SEP-2020 9766097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:42 32,960.01 1,291,516.26
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002370114811
AL CLIENTE GASOLINERA TAPATIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091140014 BET0000497660970
REF 9766097



8388390

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO GAS TAPATIA SA DE CV OFNAS CENTRALES

14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073549437 9,149.00 1,300,665.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073549444 9,761.00 1,310,426.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073549420 10,604.00 1,321,030.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,894.00 1,332,924.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,627.00 1,345,551.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,801.00 1,358,352.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 735500167 12,627.00 1,370,979.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,947.00 1,385,926.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073548980 15,774.00 1,401,700.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 73550204 15,587.00 1,417,287.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073548997 17,107.00 1,434,394.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073578973 16,121.00 1,450,515.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073547334 11,535.00 1,462,050.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073547358 10,240.00 1,472,290.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073547341 11,934.00 1,484,224.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,120.00 1,489,344.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,880.00 1,494,224.26
14-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,840.00 1,500,064.26
14-SEP-2020 0000253 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,974.00 1,504,038.26
14-SEP-2020 0070866 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,043.00 1,502,995.26
14-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRADU ANT VIA 1,143.00 1,501,852.26

T PTO VTA
15-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL CD GUZMAN 5,452.00 1,496,400.26

REEMB FF
15-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL OCOTLAN REEMB F 290.00 1,496,110.26

F
15-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL PTO VTA 500.00 1,495,610.26

REEMB FF
15-SEP-2020 2949287 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,735.00 1,502,345.26
15-SEP-2020 8692775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:46 14,831.40 1,487,513.86

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012370001417100799
AL CLIENTE GASOLINERA EL NUEVO FUERTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091540014 BET0000486927750
REF 8692775
CONCEPTO GAS EL NUEVO FUERTE SA DEL OCOTLAN

15-SEP-2020 8692776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:46 14,187.92 1,473,325.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012363004808716133
AL CLIENTE SERVICIOS MAGDALENA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091540014 BET0000486927760
REF 8692776
CONCEPTO SERV MAGDALENA SA DE CV DEL MAGDALENA

15-SEP-2020 8692780 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:46 13,770.85 1,459,555.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012363004808716133
AL CLIENTE SERVICIOS MAGDALENA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091540014 BET0000486927800
REF 8692780
CONCEPTO SERV MAGDALENA SA DE CV DEL MAGDALENA

15-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PRESTIGIO Y SOLVENCIA SA CV 34 1,177.06 1,458,378.03
639

15-SEP-2020 0000686 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,760.00 1,460,138.03
15-SEP-2020 0000859 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,040.00 1,465,178.03
17-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073551300 12,667.00 1,477,845.03
17-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073551317 12,947.00 1,490,792.03
17-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073547372 11,734.00 1,502,526.03
17-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073547365 10,627.00 1,513,153.03
17-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073549468 10,108.00 1,523,261.03
17-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073549499 12,069.00 1,535,330.03
17-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073548959 15,762.00 1,551,092.03
17-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073548942 17,948.00 1,569,040.03
17-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,000.00 1,574,040.03
17-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,960.00 1,581,000.03
17-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL PTO VTA 1,414.00 1,579,586.03

PAG VIAT
17-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL PTO VTA 914.00 1,578,672.03

PAG VIAT
17-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE LOM DEL LAG MO 109.00 1,578,563.03

R PAG VIA
17-SEP-2020 0070867 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,618.00 1,574,945.03
17-SEP-2020 0070865 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,257.00 1,572,688.03
17-SEP-2020 8518460 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 1,573,363.03
17-SEP-2020 8518461 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 1,573,390.03
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS ES

0920838839003383654001

CODIGO DE CLIENTE NO. 03383654
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

HOJA 4 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-SEP-2020 8518462 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 1,573,417.03
17-SEP-2020 8518463 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 1,573,444.03
17-SEP-2020 8518464 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 1,573,471.03
17-SEP-2020 8518465 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 1,573,498.03
17-SEP-2020 8518466 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,800.00 1,575,298.03
17-SEP-2020 8518467 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,800.00 1,577,098.03
17-SEP-2020 8518468 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,200.00 1,581,298.03
17-SEP-2020 8518469 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,250.00 1,582,548.03
17-SEP-2020 8518470 DEPOSITO EN EFECTIVO 600.00 1,583,148.03
17-SEP-2020 8518471 DEPOSITO EN EFECTIVO 250.00 1,583,398.03
17-SEP-2020 8518472 DEPOSITO EN EFECTIVO 600.00 1,583,998.03
17-SEP-2020 8518473 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 1,584,025.03
17-SEP-2020 8518474 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 1,584,052.03
17-SEP-2020 8518475 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 1,584,727.03
17-SEP-2020 8518476 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 1,585,402.03
17-SEP-2020 8518477 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 1,585,752.03
17-SEP-2020 8518478 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 1,585,779.03
17-SEP-2020 8518479 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 1,585,979.03
17-SEP-2020 8518480 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 1,586,654.03
17-SEP-2020 8518481 DEPOSITO EN EFECTIVO 355.66 1,587,009.69
17-SEP-2020 8518482 DEPOSITO EN EFECTIVO 618.76 1,587,628.45
17-SEP-2020 8518483 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,922.50 1,589,550.95
17-SEP-2020 8518484 DEPOSITO EN EFECTIVO 808.50 1,590,359.45
17-SEP-2020 8518485 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,200.00 1,594,559.45
17-SEP-2020 8518486 DEPOSITO EN EFECTIVO 52.00 1,594,611.45
17-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL CD GUZMAN 184.67 1,594,426.78

REEMB FF
17-SEP-2020 0000454 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,240.00 1,598,666.78
17-SEP-2020 0070848 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,273.64 1,597,393.14
18-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 73550242 5,760.00 1,603,153.14
18-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 73550228 13,348.00 1,616,501.14
18-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073550976 19,774.00 1,636,275.14
18-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073550983 13,174.00 1,649,449.14
18-SEP-2020 6465311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:27:57 50,075.28 1,599,373.86

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002370114811
AL CLIENTE GASOLINERA TAPATIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091840014 BET0000464653110
REF 6465311
CONCEPTO GAS TAPATIA SA DE CV OFNAS CENTRALES

18-SEP-2020 6465313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:27:57 7,674.20 1,591,699.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002370114811
AL CLIENTE GASOLINERA TAPATIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020091840014 BET0000464653130
REF 6465313
CONCEPTO GAS TAPATIA SA DE CV OFNAS CENTRALES

18-SEP-2020 7436497 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,654.00 1,599,353.66
18-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAG VI 238.00 1,599,115.66

AT
18-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ANT VI 2,019.00 1,597,096.66

AT MASCOT
18-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE LAB BAL ANT VI 714.00 1,596,382.66

AT AUTLAN
18-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE LAB BAL ANT VI 605.00 1,595,777.66

AT LAG MO
18-SEP-2020 7302180 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:44 520.00 1,596,297.66

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320040640132879
DEL CLIENTE /JCM9701315Q6
CLAVE DE RASTREO HSBC185602

confidencial 

confidencial 

confidencial 

confidencial 

confidencial 



8388390

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7286928
CONCEPTO 04012000217795
RFC JCM9701315Q6

21-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073551348 13,547.00 1,609,844.66
21-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,895.00 1,621,739.66
21-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073551003 17,281.00 1,639,020.66
21-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073548935 14,774.00 1,653,794.66
21-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4073548928 17,534.00 1,671,328.66
21-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073549529 10,977.00 1,682,305.66
21-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073549512 10,977.00 1,693,282.66
21-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,428.00 1,704,710.66
21-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,654.00 1,717,364.66
21-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,360.00 1,723,724.66
21-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,520.00 1,731,244.66
21-SEP-2020 0000362 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,123.00 1,736,367.66
21-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE OFI PART REE 1,023.00 1,735,344.66

MB FF
21-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE OFIC PART RE 1,272.85 1,734,071.81

EMB FF
22-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL PTO VTA 62.00 1,734,009.81

REEMB FF
22-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SEMEFO ANT 783.00 1,733,226.81

VIAT COTI
23-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073549536 10,523.00 1,743,749.81
23-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A07549543 14,521.00 1,758,270.81
23-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,841.00 1,771,111.81
23-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,627.00 1,784,738.81
23-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,761.00 1,796,499.81
23-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,747.00 1,812,246.81
23-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 65500760063 17,668.00 1,829,914.81
23-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A0735548904 16,974.00 1,846,888.81
23-SEP-2020 2941577 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,880.00 1,850,768.81
23-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,680.00 1,857,448.81
23-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,320.00 1,865,768.81
23-SEP-2020 3138133 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,749.00 1,906,517.81
23-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL LAG MOR PAG 109.00 1,906,408.81

VIAT
23-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE IDEN VEHI COMPL 2,870.79 1,903,538.02

VIAT
23-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE IDEN VEHI DEV V 14.00 1,903,524.02

IAT
23-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL EL GRUL 7,720.00 1,895,804.02

LO ANT VI
23-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DIR CAP ANT VIAT 5,685.00 1,890,119.02

QUERETAR
23-SEP-2020 5690027 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:58 40,749.00 1,930,868.02

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012180001502903279
DEL CLIENTE GIRAMSA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002009230000435906
REF 0000003
CONCEPTO PRUEBAS BALISTICAS PARA LICITACION
RFC GIR050713QW0

24-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073550952 6,880.00 1,937,748.02
24-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A73550969 15,628.00 1,953,376.02
24-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073550945 17,614.00 1,970,990.02
24-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073550938 15,428.00 1,986,418.02
24-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL LAG MOR RE 608.00 1,985,810.02

EMB FF
24-SEP-2020 6550799 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:27 100,000.00 2,085,810.02

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001658032689
DEL CLIENTE INSTITUTO JALISCIENS E DE CIENCIAS FOREN
CLAVE DE RASTREO BNET01002009240042761929
REF 0240920
CONCEPTO TRASPASO BANCOMER 240920
RFC IJC980608PL5

25-SEP-2020 9994754 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,720.00 2,087,530.02
25-SEP-2020 9994755 DEPOSITO EN EFECTIVO 960.00 2,088,490.02
25-SEP-2020 9994756 DEPOSITO EN EFECTIVO 680.00 2,089,170.02
25-SEP-2020 7510485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:43:56 6,045.57 2,083,124.45

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002370114811
AL CLIENTE GASOLINERA TAPATIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092540014 BET0000475104850
REF 7510485
CONCEPTO GAS TAPATIA SA DE CV OFNAS CENTRALES
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS ES

0920838839003383654001

CODIGO DE CLIENTE NO. 03383654
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-SEP-2020 7510487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:43:56 41,715.27 2,041,409.18

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002370114811
AL CLIENTE GASOLINERA TAPATIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092540014 BET0000475104870
REF 7510487
CONCEPTO GAS TAPATIA SA DE

25-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL PTO VTA 93.00 2,041,316.18
REEMB FF

25-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL CD GUZMAN 3,364.00 2,037,952.18
REEMB FF

25-SEP-2020 0000293 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 7,867.00 2,045,819.18
25-SEP-2020 0070869 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,559.00 2,043,260.18
25-SEP-2020 0851832 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 2,043,935.18
25-SEP-2020 0851833 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 2,044,610.18
25-SEP-2020 0851834 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 2,044,637.18
25-SEP-2020 0851835 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 2,045,312.18
25-SEP-2020 0851836 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 2,045,339.18
25-SEP-2020 0851837 DEPOSITO EN EFECTIVO 27.00 2,045,366.18
25-SEP-2020 0070868 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,938.00 2,041,428.18
25-SEP-2020 0851841 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,409.00 2,042,837.18
25-SEP-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE * 2,155.00 2,044,992.18

28-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ANT VIAT PTO 2,282.00 2,042,710.18
VTA

28-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REC MAT REEMB 194.00 2,042,516.18
FF

28-SEP-2020 8898554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:53 3,832.99 2,038,683.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072396005240177317
AL CLIENTE SERVICIO CARNICERITO S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092840014 BET0000488985540
REF 8898554
CONCEPTO SERV CARNICERITO S RL CV DEL TEPATITLAN

28-SEP-2020 8899789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:23 4,035.71 2,034,647.48
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072560008731832130
AL CLIENTE GRUPO OCTANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092840014 BET0000488997890
REF 8899789
CONCEPTO GRUPO OCTANO SA DEL PTO VALLARTA

28-SEP-2020 8899790 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:23 4,718.40 2,029,929.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072560008731832130
AL CLIENTE GRUPO OCTANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092840014 BET0000488997900
REF 8899790
CONCEPTO GRUPO OCTANO SA DEL PUERTO VALLARTA

28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,588.00 2,039,517.08
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,242.00 2,049,759.08
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,762.00 2,059,521.08
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,774.00 2,078,295.08
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,480.00 2,082,775.08
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,255.00 2,099,030.08
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,454.00 2,112,484.08
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO A073550921 16,867.00 2,129,351.08
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,800.00 2,141,151.08
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,960.00 2,155,111.08
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,814.00 2,169,925.08
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,640.00 2,182,565.08
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,467.00 2,196,032.08
28-SEP-2020 9362552 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:30:18 41,519.91 2,154,512.17

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012333001423952318
AL CLIENTE GASOLINERA LUPITA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092840014 BET0000493625520
REF 9362552
CONCEPTO GAS LUPITA SA DE CV DEL EL GRULLO

28-SEP-2020 9362551 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:30:18 16,751.10 2,137,761.07
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012560001985375345
AL CLIENTE GRUPO OCTANO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092840014 BET0000493625510
REF 9362551
CONCEPTO GRUPO OCTANO SA DEL CIUDAD GUZMAN

28-SEP-2020 9362553 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:30:18 37,319.47 2,100,441.60
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030362302492402017
AL CLIENTE SERVICIOS MABEL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092840014 BET0000493625530
REF 9362553
CONCEPTO SERVS MABEL SA DE CV DEL LAGOS DE MOREN

28-SEP-2020 9362554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:30:18 8,946.95 2,091,494.65
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072396005240177317
AL CLIENTE SERVICIO CARNICERITO S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020092840014 BET0000493625540
REF 9362554
CONCEPTO SERV CARNICERITO S DE RL CV DEL TEPATIT

28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,320.00 2,098,814.65
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,920.00 2,105,734.65
28-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,080.00 2,113,814.65
29-SEP-2020 0000863 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 675.00 2,114,489.65
29-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEL OCO ANT 6,520.00 2,107,969.65

VIA PTO V
29-SEP-2020 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 1,092.00 2,106,877.65
29-SEP-2020 0000000 I V A POR COMISION 174.72 2,106,702.93
30-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,840.00 2,113,542.93
30-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,480.00 2,128,022.93
30-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,054.00 2,143,076.93
30-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 073548287 15,480.00 2,158,556.93
30-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 73547457 12,000.00 2,170,556.93
30-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,440.00 2,175,996.93
30-SEP-2020 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,362.00 2,185,358.93
30-SEP-2020 2944186 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,680.00 2,197,038.93
30-SEP-2020 7998878 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:59 118,581.23 2,078,457.70

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001021849742
AL CLIENTE SERVICIOS INSTITUCIONALES MULTIPLES SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020093040014 BET0000479988780
REF 7998878
CONCEPTO SERVS INSTITUCIONALES MULTIPLES SA DE CV

30-SEP-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE BAL ANT VIA 543.00 2,077,914.70
T PTO VTA

30-SEP-2020 0000797 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 840.00 2,078,754.70
30-SEP-2020 7902425 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,680.00 2,080,434.70
30-SEP-2020 0000822 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 6,550.00 2,086,984.70
30-SEP-2020 0000876 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,347.00 2,092,331.70
30-SEP-2020 0000894 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 4,427.00 2,096,758.70
30-SEP-2020 0000901 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 5,280.00 2,102,038.70
30-SEP-2020 0000914 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 3,387.00 2,105,425.70
30-SEP-2020 0743435 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,027.00 2,114,452.70
30-SEP-2020 8308667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:34 10,940.31 2,103,512.39

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320025518344526
AL CLIENTE TODO PARA AIRE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020093040014 BET0000483086670
REF 8308667
CONCEPTO TODO PARA AIRE SA DE CV

TOTAL 2,037,639.33 873,779.25 2,103,512.39

confidencial 

confidencial 



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS ES

0920838839003383654001

CODIGO DE CLIENTE NO. 03383654
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

HOJA 6 DE 6

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50076006-3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E1E4DA74-7CD0-4CC4-A46B-9BD5CB6560F8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500760063
2020-10-03T08:19:51
2020-10-03T08:19:42
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZmRTYsS0k:g9aMqg0xXPcVXZlVbPjcbZ
ZlXZwK8heAfaYkoxNlslInh7Kw9r4:XZlXZ
zazRUWwVuxSUQyxSuSyUwuxxSwxuYuXzcaR
OxgLwfwsUvxmvw9pMWCDuSo8yL2KdqC6r5Z
vJZgsZ7n5J446Oari838iKqpcbWdWX53o6X
OHY96jgr7kNr3NoAvC2o9CjYyKT8kqduad8
lsaccgVF0Px7crHuf63dOA7KnrGIvOtejQX
RwN9R4nXIWkg0uUFL8yQWBGtC33pX1A6SeZ
DpbRXQmW6OTCH1PmLcHaHZylftZteI2Wx50
SBqHzUaa7fUA;iDlGhKsqKiEkNRA4Q;xUDX
paSWobGlOoHbG9M;OkVRb4KroxbN8S;yWPX
0KZ8x2EaH9pjA4BFZ8ulDSRNFCl0LpZ8ut:
cyjfWbvjLF5jmwnaanoxR80FVGDVUYizvJ8
cVQIBLUsScctPkFrh3haZYG5ZsDDZ8pVYC8
YZ6RHXAQYTD5NdJIL2y8fYoF4rfCUsjXleZ
zVH8Hsextd4m;Y4KoysAPBReRDR4DA18LHZ
UfhV1vLYy1ZFsgQU:VcQiwWzdGu0QYQXIEX
xqW9AJ7J5p7hW6Hcai5J5frun:g5lPthL58
z4KgxRD5Zvzr;9s8gGZrBjgCk0RNXKCwaGP
j8ppQ23vdf9rQbQtFG1mGqXqC2614:uL3DZ
SCSbmeKsWxA5u8w:jbxM9VB5aGbPPpjbo38
Zs:ZBZXWig5c5TcfxpYDvTL48O3HK8vpnAZ
ucSZEReKQ4JYjK8wvfg1wAWKyUuRXKnTxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
L2o5tEetj1Pf4KBZtn37bJoWnKhwFZIXS38NOSSf5PAHiSyOe59xCK1Ea+hwWb760zCpww+JfE8Ng8yMOO6AFkgt0RbPXEq7HzTQFvZiyFmyUSPfC4fT5+ZdGN2YCnhI3G3JorQ2Eqisl1Zi8
Bjsy25DGTewrGtG+EXpnQqb/3QfXlvYzNjuV1JinDIpJyB9fplbgwEH6IDL1obZ4jQ4KgvgRbgB4/JSluZTi0exMWKCn+W3V0waLJoVnps63OTL1KZzfZ+3EKNXayIAW4V+HcEK9ZJ6O8Pk9M
n210XbsrJJAn5+UhocDLPUtkMX6YX0BrL3+/L9cHqYv5np0SMzeg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
7NUDcy5ZJP+DngRsiXhMcUFgZ5pI+yRXMDiVBhEZq8JuZi+cqMNmjgljOJ7akAFSlqpH/7uW+FcdhY7JqEopYwuFDCyNVWxLuV9gFzlDiKrUiOlbYFN4aw44X7Zu+A3L2z5zWx+lS6obK5wkb
4muBBG3LFUxna4g9WpetJDiC194x6vmMYOaZAw9y+Cz8a4NGySF31vIRGLcTh89OJ1lqWjc0x/9Dr8ccf/CmPyUyEwIZ16fzKMJb3fyu/Z5Tw5PjDmiA4D4CLTAmu2mHCgS2ugKSyUK4o0hl8
IyO8Gk/z5gy59VDZoBJ5t+8SBujSwWbEhp4xji6laphVwADdzwYA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
